
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1438/

Código da publicação: 1438

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 14:15:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2024

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 21.431,96
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Fórmulas Infantis Peptmax e Fresubin
Protein Powder para Secretaria de Saúde.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de Fórmulas Infantis Peptmax e Fresubin
Protein Powder para Secretaria de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 046-2024- pg 048-072 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 046-2024- pg 020-047 Baixar

27/12/2024 00:00:00 Processo na Integra PE 046-2024- pg 001-019 Baixar

30/09/2024 00:00:00 Edital PE SRP 046-2024 - Peptimax e Fresubin Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1438/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-formulas-infantis-peptmax-e-fresubin-protein-powder-para-secretaria-de-saudep/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9163e8f81187fd530a6a50a37e968c93.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd86d6c60bfa731a34c0c8c3e136232c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a553016418c235ad7da03ad1a7d1e6d0.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc6b225a05968f7bddf1f463ced0a88.pdf

